Página 59   sexta-feira, 31 de Julho de 2020 Nº 27.805Diário   Oficial
LOTE

CÓDIGO
SIAG

DESCRIÇÃO
RESUMIDA

VALOR
UNITÁRIO

EMPRESA
VALOR
TOTAL

Único 1033458

FITA PARA
IMPRESSORA
EPSON FX-
2190, NA
COR PRETA,
ORIGINAL (...)

R$125,90

MEM
TECNOLOGIA
EIRELI EPP
CNPJ
21.962.518/0001-
86

R$62.950,00

Cuiabá/MT, 30 de julho de 2020.

MAIKO FRAIDA FERREIRA
Pregoeiro - DETRAN/MT

<END:1179351:59>
<BEGIN:1179354:59>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2020/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por
meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e na
conformidade dos autos, HOMOLOGA o lote do Pregão Eletrônico nº
06/2020, nos termos do artigo 51 do Decreto Estadual nº 840/2017,
conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Aquisição de fita para impressora EPSON FX-2190.

LOTE
EMPRESA
VENCEDORA

CNPJ
PROPOSTA
FINAL

Único
MEM
TECNOLOGIA
EIRELI EPP

21.962.518/0001-86 R$62.950,00

Cuiabá/MT, 30 de julho de 2020.

MARIA CAROLINA B. DAL’MAGRO
Assessoria de Gabinete da Presidência

DETRAN-MT
<END:1179354:59>
<BEGIN:1179415:59>

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2020/DETRAN/MT

O DETRAN-MT, por meio da Comissão, nomeada pela Portaria nº 186/2020/
GP/DETRAN/MT de 05 de março de 2020, com publicação no Diário Oficial
em 06 de março de 2020, torna público para conhecimento dos interessados
o Pregão Eletrônico nº 08/2020/DETRAN/MT.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de televisores e suportes
para atender a demanda da Gerência de Material e Mobiliário.

LANÇAMENTO E ENVIO DAS PROPOSTAS NO SIAG: das 08h00min do
dia 31/07/2020 até às 07h30min do dia 18/08/2020 (horário local).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 18/08/2020 ÀS 08h00min (horário local).

RETIRADA DO EDITAL: http://www.seplag.mt.gov.br/ - link: Portal de
Aquisições: https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/ ou no Portal de Transpa-
rência do Detran - https://www.detran.mt.gov.br/web/detran-transparencia/
pregao.

INFORMAÇÕES: (0**65)3615-4757/4791 ou no endereço Av. Paiaguás, nº
1000, Res. Paiaguás, Cuiabá-MT, ou via e-mail: licitacoes@detran.mt.gov.
br.

Cuiabá-MT, 30 de julho de 2020.

MAIKO FRAIDA FERREIRA
Pregoeiro - DETRAN/MT

<END:1179415:59>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

	PODER EXECUTIVO
	DECRETO
	DECRETO ORÇAMENTÁRIO
	ATO DO GOVERNADOR
	DIVERSOS

	GOVERNADORIA

	PODER EXECUTIVO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	ATOS
	PORTARIA

	CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	EDITAL
	PORTARIA
	AGÊNCIAS FAZENDÁRIAS
	NOVA MUTUM
	COMUNICADO

	SORRISO
	COMUNICADO

	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	ATOS
	EXTRATO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	EXTRATO
	PORTARIA
	SISTEMA PENITENCIÁRIO
	EXTRATO

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	EXTRATO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	EDITAL
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	EXTRATO
	INSTRUÇÃO NORMATIVA
	PORTARIA
	RESOLUÇÃO

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	FUNDAÇÃO DE AMPARO ÀPESQUISA
	EXTRATO
	PORTARIA

	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	EXTRATO
	PORTARIA

	INSTITUTO MATO GROSSO SAÚDE
	EXTRATO

	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	EXTRATO

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	EXTRATO
	PORTARIA

	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

	PODER EXECUTIVO
	EVENTOS DE PESSOAL
	SECRETARIAS
	CASA CIVIL
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
	PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL
	POLÍCIA MILITAR
	CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
	PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÃO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	EDITAL

	SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
	OUTROS

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

	PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAINHA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE JAURÚ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL DOESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA

	PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO

	PODER JUDICIÁRIO
	TRIBUNAL DE JUSTIÇA